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Traditionen tro holder vi fastelavnsfest på Terrasserne. Det sker søndag den 11. februar kl.13 på Bålpladsen.




Tilmelding kan ske ved at sende mail til Bestyrelsen@terrasserne.net  senest tirsdag den 6. februar. Husk husnummer og antal børn og voksne. Der er slik og kage til alle.




Der er også lavet et opslag på https://www.facebook.com/groups/Terrasserne, hvor det også er muligt at tilmelde jer.


Vi har fået mange meddelelser om at vores mail med flg. tekst er endt i spamfiltre. Derfor denne nyhed.




Vi har her til morgen fået en kundeorientering fra Roskilde Ejendomsservice. Heri orienteres om flg.




"Vores plan for snestormen de næste 24 timer er:




	Vi er i gang med snerydning nu.
	Vi prioriterer de store flader (veje/p-pladser mm) først.
	Lige nu er det tø-sne og slud og + grader. Det går over i frost til aften/nat hvor vi kører igen.
	Ingen er glemt"





Vi kan tilføje, at der er  lidt sand i to øverste kasser på Stamvejen.




Håber, at vi ved fælles hjælp klarer situationen.







Kære Terrasseboer




Vi har lagt mærke til, at nogle af vendepladserne her i Terrasserne bliver brugt som parkeringspladser, og vi ville bare lige minde jer om, at det ikke er meningen. Vi ved, det kan være lidt træls at finde parkering, men lad os alle gøre en indsats for at holde vendepladserne frie.




Hvis I får besøg og mangler parkeringsplads, vil vi gerne opfordre jer til at spørge naboerne, enten ved at banke på døren eller ved at bruge den Facebook-gruppe, som mange af os er med i:




 https://www.facebook.com/groups/841670822531494. 




Vi har bemærket, at der altid er mange hjælpsomme tilbud om ekstra parkeringspladser, når vi spørger inde på gruppen.




Bare som en reminder, så er der faktisk to parkeringspladser til hver matrikel, så der burde være plads til alle. 




Vi sender denne besked, fordi vi virkelig værdsætter det gode naboskab her i Terrasserne, og vi er sikre på, at vi sammen kan gøre det til et endnu bedre sted at bo.




Tak for jeres forståelse og samarbejde!




Med venlig hilsen




Grundejerforeningen Terrasserne


Ordinære generalforsamling holder vi mandag den 3. juni 2024 i Himmelev Sognegård.


Mail:
bestyrelsen@terrasserne.net


	











 
